[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.12.2023
	                                                                   №
	171

п. Моревка
О внесении изменений в решение

Совета Моревского сельского

поселения Ейского района

от 18 октября 2019 года №5 «Об утверждении состава
постоянных депутатских комиссий
Совета Моревского сельского поселения
Ейского района»

В соответствии со статьёй 58 Устава Моревского сельского поселения Ейского района, Совет Моревского сельского поселения Ейского района                          р е ш и л:

1. Внести изменения в подпункт 1 пункта 1 решения  Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 18 октября 2019 года №5 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета Моревского сельского поселения Ейского района» изложив его в новой редакции:
«1) Комиссия по вопросам  финансово-бюджетной и налоговой политике, социально – экономического развития, предпринимательства, строительства, ЖКХ, транспорта и связи, имущественным и земельным отношениям:

- Гармашев Сергей Николаевич

- Михайлова Елена Викторовна

- Мыцыков Роман Викторович
- Семибратов Дмитрий Александрович
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Моревского
сельского поселения Ейского района                                                       О.А. Дикая